6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2019- СЕННОЙ ОКРУГ

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

===========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ № 9

26 апреля 2023 года

О внесении изменений в Решение Муниципального совета от 28.11.2022 №36

«Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ»

В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2022 № 766-122

«О внесении изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга в части наименований

внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,

рассмотрев Заключение Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 10.03.2023 №15-21-430/23-0-0

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации

о деятельности Муниципального совета Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ, утвержденный

пунктом 1 Решения Муниципального совета от 28.11.2022 № 36 «Об организации работы по

обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального совета Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Сенной округ», изложив пункт.4.5 в следующей редакции:

«4.5. Информация о деятельности Муниципального совета в виде периодических печатных

изданий – газеты «Сенной округ» и правовых актов, имеющих нормативный характер, в целях

ознакомления пользователей информацией с ними направляются в Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга» в соответствии с требованиями Закона

Санкт-Петербурга от 21.12.2010 № 690-165 "Об обязательном экземпляре документов

Санкт-Петербурга и обязательном экземпляре документов внутригородских муниципальных

образований города федерального значения Санкт-Петербурга".».

2. Внести изменения в Перечень информации о деятельности Муниципального совета

Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ, размещаемой в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», утвержденный пунктом 2 Решения Муниципального совета от 28.11.2022 № 36

«Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального

совета Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Сенной округ», исключив строку «в» раздела 2.

3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Сенной округ».

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя Муниципального совета А.А. Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета       А.А. Астахова